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Cochabamba, 03 de junio de 2025 

 

 

Señores, 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL  

Presente. - 

 

Ref.: PROPUESTA PUBLICITARIA RADIO KAWSACHUN COCA ELECCIONES GENERALES 2025 

De mi mayor consideración: 

 

Mediante la presente remito a ustedes la siguiente propuesta publicitaria de acuerdo a las 

siguientes características: 

 

COBERTURA TROPICO, CIUDAD DE COCHABAMBA (VALLE ALTO, VALLE BAJO), NORTE 

INTEGRADO DE SANTA CRUZ, LA PAZ (EL ALTO), POTOSI (UYUNI) Y RADIOA ALISADAS BAJAN 

LA SEÑAL SATELITAL EN TODO EL PAIS 

- Duración de la Cuña: 30 segundos  

- Costo Segundo: Bs. 0,50.- 

PROGRAMACION N° DE 
PASES 

COSTO 
POR DIA 

COSTO 
MENSUAL 

 
 
Servicio de 
difusión de 
jingles/cuñas 
radiofónicas 

1 15 450 

2 30 900 

3 45 1350 

4 60 1800 

5 75 2250 

6 90 2700 

7 105 3150 

8 
9 

10 

120 
135 
150 

3600 
4050 
4500 

  
 

Contacto: Lic. Edwin Torrez A. - Administrador de ECD-KAWSACHUN COCA 

Cel.: 72206294 - 72001208, email: administracion@kawsachuncoca.com o 

admrkc1@gmail.com    

 

Saludos a ustedes cordialmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MONTERO 

F. M. 95.1 

 
BUENA VISTA 

F. M. 91.5 

 
ENTRE RÍOS 

F. M. 101.5 

 
IVIRGARZAMA 

F. M. 95.9 

 
VILLA TUNARI 

F. M. 99.9 

 
COLOMI 

F. M. 95.5 

 
COCHABAMBA 

F. M. 99.1 

 
VALLE ALTO 

COCHABAMBA 

F. M. 91.5 

 
LA PAZ 

F. M. 98.8 

 
UYUNI - POTOSÍ 

F. M. 95.5 
 

www.kawsachuncoca.com 

 

 

 

 
 
 
 
 

Carretera Cbba. Santa Cruz Km. 182 Lauca Ñ - Shinahota • E-mail: administracion@kawsachuncoca.com - admrkc1@gmail.com 

Dirección: 72206280 - Administración:72001208 - Secretaría: 72206294 • Cochabamba - Bolivia 

http://www.kawsachuncoca.com/
mailto:administracion@kawsachuncoca.com
mailto:admrkc1@gmail.com

