Cochabamba, 03 de junio de 2025

LA RED MULTIMEDIA QUE ACOMPAÑA EL PROCESO DE CAMBIO Y REVOLUCIÓN EN EL PAÍS

MONTERO F. M. 95.1

BUENA VISTA F. M. 91.5

ENTRE RÍOS F. IWI. 100 £5

IVIRGARZAMA F. M. 95.9

VILLA TUNARI F. M. 99.9

COLOMI F. M. 95.5

COCHIABANG9A F. M. 99.11

VALUEALTOO COCHABANGA F. M. 91.5

LA PAZZ F. M. 98.8

UYUNI - POTOSÍ F. M. 995555

TAMBIEN NOS ESCUCHAN EN:

www.kawaaaheheoceecompom

Facebook RadioKawsachunGoca

You Tubbe

@RadioKawsachu@6cca

Tik Tokk: @radiokawsachucocca? _t=8d6juil.1ztNu&_r=1 Señores, TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Presente. -

Ref.: PROP<u>UESTA PUBLICITARIA RADIO KAWSACHUN COCA ELECCIONES GENERALES 2025</u>

De mi mayor consideración:

Mediante la presente remito a ustedes la siguiente propuesta publicitaria de acuerdo a las siguientes características:

COBERTURA TROPICO, CIUDAD DE COCHABAMBA (VALLE ALTO, VALLE BAJO), NORTE INTEGRADO DE SANTA CRUZ, LA PAZ (EL ALTO), POTOSI (UYUNI) Y RADIOA ALISADAS BAJAN LA SEÑAL SATELITAL EN TODO EL PAIS

Duración de la Cuña: 30 segundos

Costo Segundo: Bs. 0,50.-

PROGRAMA	ACION	N° DE PASES	COSTO POR DIA	COSTO MENSUAL
		1	15	450
		2	30	900
	de	3	45	1350
	de	4	60	1800
jingles/cuña		5	75	2250
radiofónicas		6	90	2700
radiojonicas	,	7	105	3150
		8	120	3600
		9	135	4050
		10	150	4500

Contacto: Lic. Edwin Torrez A. - Administrador de ECD-KAWSACHUN COCA

Cel.: 72206294 - 72001208, email: administracion@kawsachuncoca.com

admrkc1@gmail.com

Saludos a ustedes cordialmente

Cic. Edwin Torrez A. F.M. 99.1 Cochabamba F.M. 99.5 Cochabamba F.M. 95.9: 99.95 Chapare Lauca N. Shinaheta